1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2013                                                                                                                                                 № 4280
   О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.12.2010 №2790 «Об утверждении Положения о регулировании цен (тарифов)»
В соответствии с Жилищным  кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с изменениями в штатном расписании администрации округа Муром и Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение к постановлению администрации округа от 07.12.2010 № 2790 «Положение о порядке регулирования цен (тарифов) в округе Муром» следующие изменения:
1.1. заменить по тексту слова «отдел цен» в соответствующих падежах словами «отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром» в соответствующих падежах;
1.2. изложить пункт 4.9.в следующей редакции: «4.9. Сформированное итоговое заключение и проект постановления об установлении цен, указанных в подпунктах а,б пункта 1.3., отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром представляет на утверждение Главе округа.»;
1.3. изложить первое предложение пункта 4.10. в следующей редакции: «При регулировании тарифов, указанных в подпунктах в,г,д,е пункта 1.3. итоговое заключение отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром представляет на заседание комиссии.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром
	Е.Е. Лепешова

	Согласовано:

	Первый заместитель  Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальника Управления ЖКХ по управлению и содержанию жилищного фонда
	С.Н. Фокин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: изменение Н Пост об утв Положения о рег цен
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, управление ЖКХ, газету «Муромский край»